..àlqIU

RICA

N

(J
F

R

Termo de Adiudicacão de Processo Llcitatório

PreÍeitura Municipal de Fortim
ilodalldade: Prcgão (Setor públlco) - Edltâl lf' 10040í/2mlPilFlSÊP- Prccegro N" 1(m.0í/202SPilF/SRP

Amparo legal: têl 14.í$/:n21, AÍt.28, I. (pÍ€gão eletónico)

O(A) Prefeitura Municipal de Fortim, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuiçôes legais, após

exame e deliberação do processo administrativo No 1003.01/2025-PMF/SRP, em observância ao lnstrumento

Convocatório, Edital Ne 1003.01/2025-PMFISRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígraÍe, resolve(m) adludicar
a licitação realizada na Íorma eletrônica, no portal BBMNET LicitaçÕes, conÍorme as condições a seguir:

\ RESULTADO DA LICTTACÃO:\/
Núnero do Lote:'l
Fínalidade da Licitação:

CÍitéÍío de aceitação da proposta:

Item 1

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total

Item 2

Otbieto da Lbitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Item 3

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Menor Preço

CoNFECçÃO DE CAMTSA EM MALHA HELANCA CONFECÇÃO DE CAMTSA EM

MALHA HELAi-ICA, COMPOSçÃO 100j6 POjÉSTER, @{rr MANGÂS, TODÂ
ESTAMPADA NA TÉCNICA SUBLIMAÇÃO DIGITAL EM GOLA CARECA, ESTAMPA
TBANSFERIDA EM UMA PRENSA, AR COMPRIMIDO NO CALOR DE 220E, NO

TEMPO DE 15 SEGUNDOS.

1 15 Unidade(s)

R$ 19,00

R$ 2.185,00

ooNFECÇÃO DE CAMTSA EM MALHA HELANCA CONFECÇÃO DE CAMTSA EM
MALHA HELAT.ICA, COirHSrcÃO 100% POL|ESTER.

1.750 Unidade(s)

R$ 16,00

R$ 28.000,00

ooNFECÇÂO DE CAMTSA EM MALHA pp CONFECÇÃO DE CAMTSA EM MALHA pp,

coívrPo$ÇÃo roffi poLÉsTER, @r' MA!{GÂS, T@Â ESTAMPÂDA NÀ TECiltCA
SUBLIMAÇÃO DGITAL EM GOLA CARECA, ESTAMPA TRANSFERIDA EM UMA
PRENSA, AR COMPHIMIDO NO CALOR DE 2209, NO TEMPO DE 15 SEGUNDOS.

2.615 Unidade(s)

R$ 20,00

R$ 52.300,00

+

»(

ft/

Item 4

Página 1 de 10

@

Obieto da LicitaÉo

Ouântidedê:

Merce:

ValoÍ Unitáíio

Valor Total

Participante Venc€dor:

Apêlido utilizado na sala:

Documento do Licitante:

C lade UF:

Valor total Contralado:

Númêro do Lote: 2
Fioalidade da Licitaçáo

Cíitério de aceitação da proposta:

Item 1

Oirieto da Licitáçâo:

Qúantidade

Marca:

Valor Unitário:

Valo. Total:

Item 2

Obiáo da Licitaçáo:

Ouantidade:

Marca:

Valor Unitário

Velor Totâl

Item 3

CONFECÇÂO DE CAMISA EM MALHA PV CONFECÇÃO DE CAMISA EM MALHA PV,

BRANCA OU COLOHTDA. COMPOSTÇAO 67v. POLTESTER E 33% VTSCOSE EM

GOLA CARECA, COM MANGAS E ESTAMPA DE ALTA OEFINIÇÃO FEITA

TÉCNICA SERIGBAFIA, PINTURA FRENTE E COSTA.

CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO ME

Participante 5

í 5.5 í 2_6'Í 3/000 í -85

Aracati - CE

R$ 107.999,20

Rsgistro de Preços para Bens ou Soíviços Comuns

Menor Preço

CONFECÇÁO DE MATERIAL ESPORTIVO CONFECÇÃO DE MATERIAL ESPORÍIVO
CALÇÃO COM EúSTrcO EM VÁR|O§ TAMANITG E CÂifiSA COtú MANGA E GOr_Â

CARECA, CAMISA EM MALHA HELANCÀ

í-'170 Coniunto(s)

R$,18,00

R$ 56.160,00

coNFFECÇÃO DE COLETES ESPOBTTVOS CONFFECÇÃO DE COLETES
ESPORTIVOS COÀt MALHA HELANCA, COÀrpOStÇÃO tm9" pOLtESIEfr.

760 Unidade(s)

R$ 15,00

R$ 11.400,00

{-

'1.660 Unidado(s)
LU
L! Ft S<

R$ 15,s7

R$ 25.514,20 R BRIC A

C

tt
a

ü N

Objeto da Licitaçáo:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Tota!:

PaÍllclpante Vencêdor:

Apelído utilizado na sala:

Documento do Licitante:

Cidade UF

MEIA MASCULINA íOO% ALGODÃO ADULTO, MEIA ESPORTIVA MASCULINA
l OOg6ALGODÃO ADT.ILTO.

25 Unidade(s)

R$ 6,00

R$ 150,00

CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CÂRVALHO ME

Paílicipante 5

í5.512.613/000't-85

Aracali - CE

R$ 67.7í0,00

\

@Valor total Contralado:

Página 2 de í0

k

Ouantidade:

Regislro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

...tr8

RICA

o

N Cu

a

c.
c"Número do Lote: 3

Finalidade da LicitaÉo

Critédo de aceitaÉo da proposta:

Item í

Obiêto da LicitaÇtu

Quanlidade:

Marca:

Valor Unitário

Valor Totâl

Item 2

Ot eto da Li*ação:

Ouentidedê:

Marca:

Valor Unitário

Valor Totai:

Partlclpante Vencedoí:

Ap6Ído utilizado na sala:

Documento do Licitante

Cidade UF:

Valor total Contralado:

Númerc do Lote: 4

Finalidado da UcitaÉo

CÍitéíio dg acÉitaÉo da pÍoposta:

Item 1

Objeto da LicitaÉo:

Ouantidade

Maí@:

Valor Unitário:

Valoí Total:

Partlclpanle Vencêdor:

ApeÍdo utilizado na sala:

Documenlo do Licitanle:

Valor total Coalratado:

Número cto Lote: 5
Finalidade da Licitaçáo

Cíitéíio de aceitação da proposta:

Menor Preço

ooNFECÇÃO DE TROFÉUS 25CM X 18CM CONFECÇÃO DE TROFÉUS EM

ÁCRíLrcO CO{I BASE DE MADEIRA 2sCMXI 8CM.

290 Unidade(s)

F$ 5s,00

R$ 15.950,00

CoNFECÇÃO DE TROFÉUS 35CM X mCM CONFECÇÃO DE TROFÉUS EM

ACRíLm DE 35C X 20CM

193 Unidads(s)

R$ 55,00

R$ 10.6í5,00

CLAUDIO PINHEIRO OE SOUSA CARVALHO ME

Participanle 4

't 5.512.613/0001-85

AÍacati - CE

R$ 26.565,00

Registío de Preços paÍa Bens ou Serviços Comuns

Menor Preço

CONFECÇÃO DE MEDALHAS EM ACRíLICO CONFECÇÃO DE MEDALHAS EM
ACRíU@ COM FÍTA DE 7CMX5,5Câ/|.

1.210 Unidade(s)

RS 7,45

R$ 9.014.50

CLAUDIO PINHEIFO DE SOUSA CARVALHO ME

Panicipante ,l

í 5.512.613/0001-85

AÍacati - CE

R$ 9.0r4.50

Registro de Preços para Bêns ou Seíviços Comuns

MênoÍ Preç!

ç

ry

@
Itêm Í

Página 3 de í0

k
CoNFECÇÃO DE LENÇOL C/ EúST|CO TAM: 1,í5XO,65XO,iO CONFECÇÃO DE

Cidade UF:

Objeto da Licitação:

Marca:

Valor UnitárÍo:

Velor Tôtâl:

Itêm 2

Obiáo úa Licitação:

Ooantidade

Marca:

Valor Unitário:

Valor Íotal:

Item 3

Objeto da LicitâÇao:

Qraílidade:

MaÍca:

Valor Unilário:

Valor Total:

Item 4

Objero da tiriraçao:

Ouantidade:

Marca:

Valor Unilá.io

Valor Tolal:

Item 5

Obieto da Lbitação:

Ouantidade

Marca:

Valor Unilário:

Valor Total

Item 6

1,15X0,65X0,'t0

CoNFECÇÁO OE LENçOL C/ EúSICO TAM: r,30XO,6sXO,l O CONFECçÃO DE

LEi{çOL PERSO ALTZAOO NA rÉC1{rCA DE SÉRTGBAFTA, cl EúSTIC,O TAM:

1.30X0.65X0.10

33 Unirade(s)

RS 4.636,s0

ooNFECÇÃO DE LENÇOL C/ EúST|CO rAM: 1,45XO,85XO,iO CONFECÇÃO OE

LENçOL PERSONALZADO ttÂ TÉCN|CA O€ SÊR|GRAF|A, C/ EúSnCO T M:
1 .,í5X0.85X0.1 0

33 Unidade(s)

R$ 150,00

CoNFECÇÃO DE LENÇOL C/ EúSTICO TAM: 1,95X0,95X0,íO CONFECÇÂO OE

LENçOL PERSOT.IALTZÂDO NA TÉCN|CA DE SERIGÍiÂFIA, C/ ÊúST|CO TAM:
1,95X0,95X0,10

33 Unidade(s)

R$ 190,00

R$ 6.270,00

CONFECÇÃO DÊ LENÇOL PARA CAMPO FENESTRADO. CONFECçÃO DE LENçOL
PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SIRIGRAFIÂ. PAFA CAMPO FENESIRADO.

20 Unidade(s)

R$ 64,50

R$ 1-290,00

§,

20 Unidade(s)

R$ 135,00

RS 2.700,00 \ RI

\$uNtcl

o

Obieto da Licitagâo:

Mârcel

Valoí unitário:

Valoí Total:

CONFECÇÃO DE LENÇOL PARA CAMPO OPERATÓRIO. CONFECÇÃO DE LENÇOL
PEBSOT.IALIZÂDO NÀ TÉCMCA DE SERIGRAFIA, PABÂ GÂMPO OPERATÓÊ|o.

20 Unidade(s)

R$ 1.290.00

Item 7

Página 4 de 10 &
k

Ouantidãdê:

Ouantidade:

LENÇOL PERSONALIZAOO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA, C/ EúSTICO TAM:

R$ í40,50

RS 4.950,00

\

R$ 64,50

\i

Obisto da Licitaçáo:

Ouantidade:

Marca:

ValoÍ Unitário:

Valoí Total:

Item 8

ôjêro dâ LicitaCão:

Ouantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Item 9

Obiáo da Licil'ação:

QuarÍidade:

Marca

Valor Unitário:

Valor Total

Item 10

Otieto da Licitaçao

Ouanüdade:

Maíca:

Vâlôr ljnitário:

Valoí Total:

Itêm 11

OWo dd LicitaÉo:

Quanlidadê:

Marca:

Valor Unitário

Va,or Total

Item 12

CONFECÇÁO DE LENÇOL PARA CAMPO SIMPLES, CONFECÇÃO DE LENÇOL

PERSONALIZAOO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA PARA CAMPO SIMPLES

CoNFECÇÂO DE LENçOL S/ EúSTTCO TAM: l,Í5XO,65XO,1O CONFECÇÁO DE

LENÇOL PERSO,|ALIZÂDO NÂ TÉCt'ltCA OÊ SÊR|GRAFTA Si/ EúSnm TAM:

Í,15X0.65X0,10

33 Unftlade(s)

R$ 64,50

R$ 2.128,50

ooNFECÇÃO DE LENÇOL S/ EúSÍCO TAM: 1,3OXO,65XOí0 CONFECçÃO DE
LEÀIçOL PÉfiSOI{ALTZADO NA TEC ICA DE SEHtcRAFtA g EúSTICO TAMi

1,30X0,65X010

«] Unidads(s)

R$ 184,00

R§ 6.072,00

CoNFECÇÃO DE LENÇOL s/ EúSICO TAM: 1,45X0,85X0,10 CONFECçÀO DE
LEI.IçIL PERSOTIAL|ZAOO NA TÉC rcA DE SER|GRÁFIA 9 EúSNCÚ TAM:
1,45X0,85X0,r0

33 Uoidade(s)

R$ 194,00

R$ 6.402.00

ooNFECÇÂO DE LENçOL S/ EúSICO TAM: 1,95X0,95X0,10 CONFECÇÂO DE
LENÇOL PERSOI{ALZÂDO NA ÉCMCÂ D€ SEBIGÍIAFIÂ $ EúSTI@ TAM:
1,95X0,95X0,10

«l Unirade(s)

R$ 205.00

R$ 6.765,00

6.

20 Unidade(s)

I
RS 64.50

\
FLS

RICA

a

Õà

coNFECÇÃO DE TOALHA DÊ BANHO PERSONALTZADA MEDTNDO (072X140)CM,
NA COF BRANCA, 1 0Oe6 ALGODAO COI{FECÇÃO DE TOALHA DE SANHO
PERSONALIZADA NA TÉCNICA DE SEBIGRAFIA. TOALHA DE BANHO. MEDINDO
(072X140)CM, NA COH BRANCÂ, too% ALGODAO

20 Unidade(s)

B$ 74,00

R$ 1.480,00

{Objeto da LicitaÉo:

Ouarnidade

Valor Unitário:

Valor Total

Página 5 de 10

W

R$ 1.290,00

Marca:

d
RICA

Nü c
ô

o
:lú

LS

Itêm 13

Objeto da Licitaçáo

Ouantidade

Marca:

VâloÍ Unitário:

valor Totial:

Item 14

Objeto da Ucitaçáo:

Ouantidade

Marca

Valor Unilário:

ValorTotal:

Item 15

Objeto da Licitação

Valor Unitário:

Valor Total:

Item 16

Ouanlidade:

Marca:

Valor Unitá o:

Valor Total:

Item 17

Objeto da LicitaÉo

Ouantidade:

lvlarca

DE ROSTO PERSOT{ALIZADA NÂ TÉCNOCA DE SER}GRAFIÀ TOALHA DE RGTO,
GROSSA E FELPUOA, IOOO/. ALGODÃO, EM CORES VARIADAS, MEDINDO 50

x80cM.

283 Unidade(s)

R$ s4,00

R$ '15.282,00

CONFECÇÃO DE CAMISOLA HOSPITALAR ADULTO TAMANHO G CONFECÇÃO DE

CAi,$SOi-A PARA ADULTO CAÀ4SOLA IIOSPITALAR ' PAR PÂCIENTE AÍXrLTO,

EM CREÍONE LISO, 1007" ALGODÃO, TAMANHO G, COM LOGOMARCA NA

FBENTE, RESISTENTE A MÚLIPLAS LAVAGENS, SOLIDÉZ AO CLOBO, TIPO

BATA, ASERTURA FRONTAL, FECHAMENTO TRESPASSADO, LISÍAS FINAS, COH

AZUL E VERDE AGUA

20 Unidâde(s)

R$ 84,00

R$ 1.680,00

CONFECÇÃO DE CAMISOLA PANA PHEVENÇÃO TAMANHO G CONFECÇÃO DE

CA}IISOLA PAHA PFEVENÇÃO CAMISOTI T|oSPIÍALAB. PARA PACIENTE

ADULTO, EM CRETONE LISO, lOO% ALGODÃO, TAMANHO G, COM LOGOMABCA

NA FRENTE, RESISTENTE A MÚLNPLAS LAVAGENS, SOLIDEZ AO CLORO, TIPO

BATA. ABERTUBA FRONTAL, FECHAMÉNTO TRESPASSADO, LISTAS FINAS, COR

AZUL E VERDE AGUA

í8 Unidade(s)

R$ 84,00

RS r.512,00

CONFECçÃO DE PANO PABA BIOMBO CONFECÇÃO DE PANO PABA BIOMBO EM

TECTDO 1007" ALGOOÃO.

l3 Unidade(s)

R$ 150.00

R$ 1.950.00

CONFECÇÃO DE PIJAMAS ADULTO COR AZUL E VEROE, COMPOSTO DE OUAS

P€CAS (BLUSA,CALÇA), TAMAN}IO GRÂNDE COI{FECçÃO T}E PUAMAS ADT'LTO

PIJAMA DE ADULTO NA COR AZUL VERDE, COMPOSTO DE DUAS PEÇAS

(BLUSÁ/CALÇA), TAMANHO GBANOE, CONFECCIONADO EM ÍECIDO PLÁNO 50"/"

ALGODÃO 50% POLIÉSTER E LIGAMENTO EM TELA DE ACORDO COM A

PADRONTZAÇÃO DOS TECTDOS PÂRA USO HOSPITALAR O6) DA NBR 13.734/96.

20 Unidade(s)

R$ 107,00

+

X

il
Valor Unitário:

Página 6 de í0

k

QUantidade:

MaÍca:

Objeto da Lbitação:

NIJ\$

ú
l7LFLS

CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO ME

Vâloí Totâl

Paíicipanlê Vencêdor:

ApoÍdo utilizado na sala:

Documento do Licitanle

Cidade UF:

ValoÍ lotal ContÍalado:

Númerc do Lote: 6

R$ 2.140,00

Paíticipade 4

í 5.512.613/0001-85

Aracali - CE

R$ 67.838,00

Finalidade da Ucitaçáo:

Critéíio de ac€itaÉo da p(oposta:

Item Í

Otrjeto da Licitaçáo;

Ouantidade:

Registro de Preços para Bens ou S€Mços Comuns

Menoa Preço

BONÉ DE PROTEÇÂO . BICO DE PATO BONÉ DE PROTEÇÃO (BICO DE PATO)

BEICO ÉM BRIill, CüI PfrOTEçÃO T]PO ÁBABE EM TECIOO BRIM, ABA BI@ DE

PATO, TAMANHO ÚNICO.

160 Unitade(s)

R$ 6s,00

R$ 10.080,00

160 Unidade(s)

R$ 97,s0

R$ 15.600,00

CAMISA BRIM PROFISSIONAL MANGA LONGA-GARI CAMISA BRIM

PROFISSIONAL, MAT|GA LO[{GÂ, GARI, ÍAMAN}OS P(3a,10), M(40/.r2}, G(1,v/í6},

GG(4SI50), XG(52í). TECTDO ALTAMENTE RESISTENTE, PRODUZIDO AÍRAVÉS

OO UNHO, ALGODÀO E FIBBÂ SINTÉTICÀ MAIS RESISTENTES A FASGOS E

ABHASIVOS. UNIFORMES OPERACIONAIS.

í60 Unidade(s)

R$ 65,00

B$ 10-«)0,00

CINTO DE COUBO E FlvELA, TAMANHO: 120CM A 200CM. CINTO DE COURO E

FWELA: - TAMAtltlO: 1 20CM - AO TAMANfiO: 2mCM.

'18 Unidade(s)

R$ 64,00

B$ 1,152,00

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total

Item 2

Obj€to da Liciiaçáo:

Ouantidâdê:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Itêm 3

objeto da Licitação:

Ouantidade:

Valor Unitáíio:

Valor Toàl

Item 4

Objeto da Liciraçáo:

Marcâ:

valor Unitário

s,

(t
valoí Totâl:

Página 7 de Í0

«

Marca:

Ouantidadê:

CALÇA DE BRIM P, [/i, G, GG,EG CALçA DE BRIM, COR A DEFINIR, PROFISSIONAL

PESADO, 1 OO7" ALC€OÃO, PESO 272GÂi2, ARMAÇÃO SARJA sX I , COM

EúSNCO E CADARÇO, SILK EM POLICBOMIA DA LOGOMARCA DO SETOR NA

PEHNA ESOUERDÀ DOIS BOLSOS DIANTEIBOS, DOIS TFÂSEIROS E DOIS

LÀRGOS NAS PERNAS, COM REFORÇO DE 25CM JO JOELHO E NO GAVIÃO COM

PESPONTO DUPLO, COBES A SEBEM DEFINIDAS PELA ADMINISTRAÇÃO.

TAMANHOS P, M, G, GG, EG.

ry

bz.\

Item 5

Objêto da LicitaÉo

Ouantidade:

Valoí Unitário:

Valor Íotal

Item 6

Obieto da Licitaçáo:

Valoí Unilário:

Valor Total

Itêm 7

Ouantidade

ValoÍ UniÉrio:

Valor Tolal

Itêm I

Objeto da LbitaEào

Ouantidadê

OÊ BOT-SAS PAAÀ ÁGENTE @i,IT,I{TTÁRO D€ SAÚDE O Df'ER: 'AGENTE

coMUNrrÁRp DE SAúDE"- PASTA Trpo BoLSA, coM DUAS ALÇAS CUBTAS E

UMA coMPHIDÂ fuUSTÁvEL, NA coR AZUL VERDE, RESISTENTE EM MATERIAL
poLtÉsrER íooy. MEotNoo 39 cM oE coMp. x 29 cM oÊ ALTURA E t2 cM oÉ
PHOFUNDIOADE. COMPARTIMENTO PAHA NOTEBOOK, COM DUAS

REPARTIÇÔES, sENDo UM BoLSo NA FRENTE, coM MEoIDAS APRoXIMADAS

OE 3OCM X 2OCM. BORDAOA COM O LOGO OA PREFEÍTURA MUNICIPAL DE

FoBTTM (BBASÃo oo MuNrcipro), sEcBErABn MUNrcrpAL DE sAúDE E o
DIZER:'AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE', NAS MEDIDAS 20 X 1sCM.

35 Unidadê(s)

R$ 124,00

H$ 4.340,00

coNFEcÇÃo DE BoLSAS PABA AGENTE DE ooMBATE AS ENDEMTAS

CoNFEcçÃo DE so-sAs PARA AGENIE D€ coN,aATE AS ENDEMIAS o DIZÊRi
.AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS"_ PASTA TIPO BOLSA, COM DUAS ALçAS

CURTAS E UMA coMpRlDA AJUsrÁvEL, NA coR cAou! (MasrARDA),
RESTSTENTE EM MATERTAL poltÉsrER rooyo MÉDlNDo 99 cM DE coMp. x 31

cM DE ALTURA E 20 cM DE PRoFUNDIDADE. PossUIR DUAS DIVISÕES

INÍERNAS E UM BoLSo SEM LAPELA, ALÇA REGUúVEL EM FITA DE NYLON

COM LÂBGURA DE 50 MM E OMBREIRÂ EM LONA. BOBDADÂ COM O LOGO DA

PREFE|TURA MUNrcrpAL oE FoRTTM (BRASÃo Do MuNrc{prc), SECRETAR|A

MUNrcrpAL oE SAúDE E o DrzER: 'AGEr.rrE DE CoMBATE As ENDEMTAS", NAs
MEDIDAS 20 X

'sCM,
18 Unidade(s)

RS 175,00

RS 3.150,00

coNFÊcÇÂo DE BoNÉ DE pRorEÇÃo BrBrco EM BRIM coM pRorEÇÃo Írpo
ÁRABE EM TEctoo BRtt cot{FEcçÃo DE Bot{E oE pRorEÇÃo BtBrco EM gRtM

coM pRorEÇÃoTlpo ÁRABE EM TEctDo BRIM ABA Blco DE pATo TAMANHo
uNrco.

28 Unidade(s)

R$ 67.50

R$ 1.890,00

coNFEcçÃo DE CALÇA DE BRIM coNFEcÇÃo DE CALÇA DE BR|M. coR A
DEFTMR. PROFTS$ONAL PESAOO, COiirPOSlÇÃO íme6 ALGODÃO, PESO

272c^r2. ARMAçÃo SARJA 3 x 1, coM Eúsrco E cADARÇo, srLK EM

POL]CROMI,A DA LOGOMABCA DO SETOR NA PERNA ESOUEFDA DOIS BOLSOS

DIANTEIROS, DOIS BOLSOS TRÂSEIROS E DOIS BOLSOS LARGOS NAS PERNAS,

coM REFoRÇo DE 25 cM No JoELHo E No cAvtÂo coM pESpoNTo DUpLo,
coRES A sE REM DEFTNTDAS PELA ADMTNTSTBAÇÃo. TAMANHoS: p, M, G, cG,
GG, EG.

18 Unidade(s)

{.

u

RU tcA
c"

73

N\J c

A

o
à

r!
bFL

Marca:

Página I de 10

Marcâ:

OuarÍidedê:

Marca:

Obieto da Licitaçáo:

Maíca:

BRICA

N Cú (
§

d-

Valoí Unitário:

Valor Total:

Item 9

O@o da Licitação:

Ouantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Item 10

Quantidade:

Marca:

ValoÍ Unitário:

Vâloí Tolãi:

Item í í

Objsto úa Licitaçaoi

Ouanlidadê:

Marca:

Valor Unitáíio:

Valoí Total:

Paíicipânte Voncedor;

Apelido úilizado na sala:

Documento do Licitanle:

Cidade UF:

Valor tolal Contralado:

Responsáveis por adiudicação do(s) lotê(s)

R$ 134,50

R$ 2.421,00

CONFECÇÃO DE CALÇA JEANS BÂSEA NA COR AZUL CONFECÇÃO DE CALçÂ
JEANS BÁSICA NA COA AZUL, 1OO% ALGODÃO, ]I.IOOEI-O RÊÍO TBADTCICI{ALN

NOS TAMANHOS DE 36 AO í).
50 Unilade(s)

R$ 124,00

R$ 6.200,00

3 Unidade(s)

R$ 135,00

R$ 1()s,00

CONFECçÃO DE SAIA JEANS BÁSICA NA COR AZUL CONFECçÃO DE SAIA JEANS

BÁSrcÂ NA @a Aa[, 1u,% ALGoDÃo, MooELo RETo TRADIGOIIAL I'€s
TAMANHOS DE 36 AO 50.

l5 LJnidade(s)

R$ 90,00

R$ 1.350,00

CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO ME

Participante 4

15.512.613i0001-85

AÍacali - CE

R$ 56.988,00

ç

SÍ.(a) Katiane Gondim da Costa, como autoÍidade compete.te
adjudicou:

(/

w

ry4

FISW_

Objeto da Ucitação:

CoNFECÇÃO DE MACACÃO ÉM BR|M MANGA LONGA CONFECÇÃO DE MACACÁO

EM ARIM MATIGA LOTIGA MACACÃO @ilt PERNAS E MAT{GAS LOi.GAS,
CoNFECC|ONADO EM BR|M CÁQU|, COM 02 (DOIS) BOLSOS CHAPAOOS NA

ALTURA DA CINTURA E COM LOGOMARCA NA REGáO DO PEITO ESOUERDO

COM 7,0X7,0 CM;GOLA ESPOBTE PESPONTADA; FRENTE ABERTA E

FECHAMENTO COM BOTÔES CASEADOS

Lotes adiudicados

123456

@

Página 9 de í0

Fortim - CE, 3 de Abril dê 2025 as 10 hoÍas e 40 minutos

PÍomotor: Preleitura Municipal dê Fortim,

Unidade de Compra: PreÍêitura Municipal dê FoÍtim

Assinatura \'1.[

Autoridade Compêtente: Katiane Gondim da Costa

p
§})

r ü7i"

/

--'12 /
zt--/ t "//. --'

L^ ú, ô1,^
fq,t^

Página í0 de Í0